
 
 

 

 

 

 

 

 
Milano, 22 novembre 2024                          
 
  
 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il comma 7 dell’articolo 13 “Direttore” del vigente Statuto del 
Conservatorio, approvato dal Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della 
Ricerca in data 8 aprile 2010; 
 
VISTA la necessità di garantire la continuità della direzione del Conservatorio 
anche in caso di assenza o d’impedimento temporaneo del Direttore in carica; 
 
TENUTO CONTO che la Prof.ssa Stefania Mormone è docente a tempo 
indeterminato presso il Conservatorio di Milano; 
 
VISTA la disponibilità manifestata dalla docente in questione; 
 
CONSIDERATO quanto disposto in ordine al precedente biennio 2022/2024; 
 
 

DECRETA 

 
la Prof.ssa Stefania Mormone è designata quale Vicedirettore del 
Conservatorio di Milano per l’a.a. 2024/2025. Ai sensi del vigente Statuto il 
Vicedirettore coadiuva il Direttore e lo sostituisce, in ogni sua funzione, in caso 
di assenza o impedimento, firmando atti e documenti. 
 
Il presente decreto, assunto agli atti del Conservatorio in data odierna con 
numero di protocollo sopra indicato, si compone di n. 1 pagina. 
 
Distinti saluti. 
 

 
Il Direttore 
Massimiliano Baggio 
 

 

Prot. n. 0009503 anno 2024 del 22/11/2024


